
–  37  –

a  základce jsem kámošila s  holkou z  naší třídy, která bydlela 

o dvě ulice nad náma. Měla krásný jméno Milena, který jsem jí 

tenkrát záviděla, protože já milovala na sváču čokoládku Milenu 

s rohlíkem a ona mně nakecala, že tu čokoládu pojmenovali po ní. Rozhrábla 

to až po  čase má máti, když jsem se jí zeptala, proč jsem taky nedostala 

tohle čokoládkový jméno a  že bych taky chtěla, aby se po  mně jmenovala 

čokoláda nebo aspoň oplatky, tak jako po mý kámošce, a že to není fér. Ta se 

zamyslela a pak z ní vypadlo: „To je pěkně ukecaná koza, ta tvá kamarádka. 

Milena se vyráběla daleko dřív, než se ona narodila, takže ju tak maximálně 

její mama pojmenovala po čokoládě anebo si její jméno odvodila od slova 

Jak jsem dostala 
zadara vycpaný 
zvířata a fotra 

z nich málem šlahlo

N


